ゲイリー C.K. ホァン
２０１４‐１５年度国際ロータリー会長

週　報

№３７

クラブ会長方針
“つながろう、つなげようロータリーの心を”
①親睦を深め、例会を楽しく 会員相互につながりましょう
②若い世代、女性会員の増強をめざし、ロータリーの心を
　次世代につなげましょう
③山本ガバナー補佐を中心にI.M.を成功させましょう

例　　　会　　　記　　　録　（2015．4．17（金））　　通算3，030回

◆プログラム予定

４月２４日（金） ５月１日（金） ５月８日（金） ５月１５日（金）

友愛奉仕基金助成事業報告
「フレンドシップパスポート」

ラジオ番組制作委員会
代表者  西村恭子様

休　会
（定款第６条第１節（C）による）

卓話
サントリービジネス

エキスパート㈱
品質保証推進部技術顧問

冨岡 伸一 様

移動例会　卓話
（ウェディングパレス鹿島殿）
「青少年奉仕の推進事業について」

特定非営利活動法人
高砂キッズ・スペース

高砂ＲＣ・高砂青松ＲＣ 献血例会

於：サンモール高砂南駐車場

◆出席報告
本　日　４月１７日　　会員数４４名　　　　出席者２３名　　出席率５８．９７%
前々回　４月　３日　　会員数４４名　　修正出席者４０名　　出席率９７．５６%

◆幹事報告（３，０３０回）
◎第１８回地区囲碁大会のご案内が届いています。
　　日時：６月７日（日）９時５０分〜１６時３０分
　　場所：神戸勤労会館　　締切：５月２２日　　参加費：５，０００円
◎ロータリー文庫運営委員会より文庫のウェブサイトの紹介が届いています。
◎米山記念奨学会より「ハイライトよねやま」１８１号が届いています。
◎明石南ＲＣより３月分の週報が届いています。
◎高砂市国際交流協会より冊子が届いています。
◎ゆりの木国際市民センターより
　「LD・ADHD・アスペルガー障害の児童生徒の関わり方」のチラシが届いています。
◎平成２７年度高砂市文化まつり参加事業
　第１３回２１世紀輝け TAKASAGO
  〈アメリカンサウンズ　クラシック & ジャズ〉の後援のお願いが届いています。
※例会変更のお知らせ
　◎高砂青松ＲＣ　　４月２２日（水）　健康診断例会　於：生石研修センター
　　　　　　　　　　４月２９日（水）　休　会
　◎加 古 川ＲＣ　　５月　５日（火）　休　会
　　　　　　　　　　６月２３日（火）→　６月２５日（木）１８：３０〜　最終例会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　於：SARA NIWA 姫路
 　６月３０日（火）　例会取り止め
　◎加古川中央ＲＣ　４月３０日（木）　休　会
　◎加古川平成ＲＣ　４月２９日（水）　休　会
　　　　　　　　　　５月　６日（水）　休　会
　　　　　　　　　　５月２０日（水）　時間変更１８：３０〜　於：加古川プラザホテル
　◎明　　石ＲＣ　　６月２４日（水）　休　会
　◎明 石 西ＲＣ 　４月３０日（木）　休　会
　◎姫路中央ＲＣ　　４月２３日（木）→　４月２９日（水）「２０１５地区研修・協議会」
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　於：神戸ポートピアホテル
　　　　　　　　　　４月３０日（木）　休　会
　◎姫 路 南ＲＣ　　４月２０日（月）　「移動例会」於：西宮神社会館

◆本日のプログラム
高砂ＲＣ・高砂青松ＲＣ 献血例会

　於：サンモール高砂　南駐車場

会　長　尾上　喜秀　　　　　　幹　事　大久保　義郎　　　　　雑誌会報委員長　河合　利昭
例会日時　毎週金曜日12時30分より　　　　　　　　　　　例会場　高砂商工会議所２階会議室
高砂ロータリークラブのホームページのＵＲＬ   　     http://www.winwin.ne.jp/~takasago_rc/